Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Астрономия

	Класс:
	7-8 класс

	Количество участников:
	6

	Место проведения:
	Кузьмоловская СОШ №1

	Дата и время:
	03.12.2012, 11.00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Шклярник Владимир Семенович, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель жюри;

Шайкина Людмила Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 6 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 7-8 классы
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 50)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Терентьев Михаил Юрьевич
	8
	Кузьмоловская СОШ №1
	7
	Шклярник Владимир Семенович
	37
	победитель

	2.
	Гусаров Артем Вячеславович
	15
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Шайкина Людмила Сергеевна
	31
	призер

	3.
	Сергеева Анна Альбертовна
	11
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Шайкина Людмила Сергеевна
	29
	призер

	4.
	Михеев Игорь Алексеевич
	18
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Свириденко Елена Павловна
	18

	5.
	Шклярник Елена Олеговна
	13
	Кузьмоловская СОШ №1
	7
	Шклярник Владимир Семенович
	13

	6.
	Зайцева Екатерина Дмитриевна
	6
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Свириденко Елена Павловна
	13

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                    Шклярник В.С.

Секретарь жюри                                          Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                Шайкина Л.С.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Астрономия

	Класс:
	9 класс

	Количество участников:
	6

	Место проведения:
	Кузьмоловская СОШ №1

	Дата и время:
	03.12.2012, 11.00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Шклярник Владимир Семенович, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель жюри;

Шайкина Людмила Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 6 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 9 класс
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 50)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Хвостов Николай Андреевич
	3
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Свириденко Елена Павловна
	38
	победитель

	2.
	Купцов Станислав Сергеевич
	20
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Фомина Ирина Анатольевна
	20
	призер

	3.
	Трактиров Дмитрий Сергеевич
	22
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Свириденко Елена Павловна
	13

	4.
	Шахов Александр Дмитриевич
	1
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Фомина Ирина Анатольевна
	11

	5.
	Суров Евгений Юрьевич
	23
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Шайкина Людмила Сергеевна
	7

	6.
	Лукин Евгений Валентинович
	5
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Шайкина Людмила Сергеевна
	0

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                    Шклярник В.С.

Секретарь жюри                                          Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                Шайкина Л.С.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Астрономия

	Класс:
	10 класс

	Количество участников:
	8

	Место проведения:
	Кузьмоловская СОШ №1

	Дата и время:
	03.12.2012, 11.00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Шклярник Владимир Семенович, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель жюри;

Шайкина Людмила Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 8 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 10 класс
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 50)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Черкасов Данила Сергеевич
	10
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Шклярник Владимир Сергеевич
	32
	победитель

	2.
	Крикунова Ольга Сергеевна
	21
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Шклярник Владимир Сергеевич
	21
	призер

	3.
	Назаров Михаил Александрович
	4
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Фомина Ирина Анатольевна
	11

	4.
	Шепельский Арсений Геннадьевич
	9
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Шайкина Людмила Сергеевна
	11

	5.
	Фирсов Виктор Шукриевич
	2
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Шайкина Людмила Сергеевна
	8

	6.
	Анисимов Владислав Александрович
	14
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Шайкина Людмила Сергеевна
	2

	7.
	Петров Михаил Дмитриевич
	16
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Шайкина Людмила Сергеевна
	2

	8.
	Васильев Василий Всеволодович
	17
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Фомина Ирина Анатольевна
	1

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                    Шклярник В.С.

Секретарь жюри                                          Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                Шайкина Л.С.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Астрономия

	Класс:
	11 класс

	Количество участников:
	3

	Место проведения:
	Кузьмоловская СОШ №1

	Дата и время:
	03.12.2012, 11.00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Шклярник Владимир Семенович, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель жюри;

Шайкина Людмила Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 3 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 11 класс
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл - 50)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Куорти Екатерина Алексеевна
	12
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Шклярник Владимир Семенович
	26
	победитель

	2.
	Буксар Михаил Юрьевич
	19
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Шайкина Людмила Сергеевна
	16

	3.
	Вокин Леонид Олегович
	7
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Шайкина Людмила Сергеевна
	2

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                    Шклярник В.С.

Секретарь жюри                                          Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                Шайкина Л.С.
Стр. 8 из 8